OuctprbbioTopom 06opyaoBaHus nog Toprosoit Mapkot « OSNOVO» Ha TeppuTopumn Poccuiickon
Pepepaunm sensetcs OO0 «T[ B1 SneKTpoHUKC».
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NMACMOPT

*3anonHsieTcs NpeacTaBUTeNEM opraHusaLym, OCyLLEeCTBUBLLIEN NPOAaxy [ H [



1. Ha3sHauyeHue 1 ocHOBHble cBeAeHusi 06 nsaenun

OnTtuyeckuin SFP mogynb SFP-S2L.C15-G-1310-1310-1 npeaHasHaveH Ans nepeaadv aHHbIX CO
ckopocTblo Ao 1.25 [6ut/c no AByM BOMOKHaM OZHOMOAOBOMO OMTOBOSIOKOHHOTO kabernsi Ha paccTosiHve
0o 20km. SFP mopgynb ocHalleH ABymst pasbemamu LC Ans noaknioyeHusi OnTOBOJIOKOHHOTO kabens.
Mozaynb mMeeT NPOMBbILLIIEHHOE UCMONHEHWE, U pacLLUMPEHHbIN Anana3oH paboynx Temneparyp.

2. OCHOBHbIe TEXHMYECKME AaHHble

Mogenb SFP-S2L.C15-G-1310-1310-

Twn onTuyeckoro kabens

0AHOMOOBbIV
9/125 mMkm
(nBa BonokHa)

PaccTosHue nepegaun
AaHHbIX

00 20km

CkopocTb nepegaun
OaHHbIX

no 1,25 rout/c

Pasbem duplex LC
Pa6oyas anvHa BonHbl Tx1310nm
Rx 1310HM
YyBCTBUTENBHOCTD -24 nbm
OnTuyeckuin GrogxeTt 15 nb
INasep FP
HanpsixkeHue nutaHuns DC 3.3V
MoTpebnsemsbii Tok < 250 mA
Tun dopm-cakTopa SFP
Pabouas Temnepartypa -40...+85°C

Paamepsbi (LLUxBxI"), Mm

14.8x12.4x56.5

MonHoe onucaHue U3genusi U BC AOKYMEHTaUUA NpeacTaBneHbl Ha canTe:

3.  KomMnnekT noctaBku

1. SFP mogynb SFP-S2LC15-G-1310-1310-1 — 1.
2. YnakoBka — 1T

4. TpaHCnNOpTMPOBKA U XpaHeHue

TpaHcnopTMpoBaHWe U3Aenus AOMKHO NPOU3BOAUTLCS B YMNaKOBKE NPEAnpUsSTUSI-M3rOTOBUTENS U MOXET
OCYLLECTBNATLCA MOGbIM BWUOOM 3aKpPbITOFO TpaHCropTa Ha mntobble paccTosiHWSE Npu CcOGMIOAEHUN
YCMOBWI TPaHCMOPTMPOBaHWs. TpaHCNOPTUPOBaHUE OCYLLECTBSETCS B COOTBETCTBUM C AEWCTBYHOLWMMU
Ha JaHHOM TpaHcropTe npasunamu. SFP Moaysb, 40 BBeAEHUS €ro B 9KCrnyaTauumio, JOMKEH XpaHUTbCS
B yNaKkoBKe MpeanpusiTUs-U3roToBUTENs B MOMELLEHNSIX, COOTBETCTBYIOLMX YCNOBUAM XpaHeHus 1 no
FOCT 15150 6e3 npumMecen, Bbi3blBaOLLMX KOPPO3WIO.

5. CBepeHus 06 yTunusaumm

M3pgenne He coaepXuT B CBOEM COCTaBe OMacHbIX WM SiAOBUTLIX BELLEeCTB, CMOCOOHLIX HAaHeCTU Bpen
3[10pPOBbIO YENoBeKa UMM OKPYXKatoLLen cpefe No OKOHYaHMIO Cpoka Cnyxobl. YTunmsaums npousBoauTcs
no npasunamM yTunusaunm 66ITOBON TEXHUKN.

6. CgepeHuA o coaepXXaHUM AparoueHHbIX MeTansoB
M3penve He coaepxuT aparoueHHbIX MeTasnsos.
7. TapaHTuiHbIe o6si3aTenbLCTBA

OdmumarnbHbIi NpeAcTaBUTENb M3TOTOBUTENS rapaHTUPYeT COOTBETCTBUE U3AenUs TpeboBaHUaM
3KCMNyaTaLMOHHOM AOKYMeHTaumMm npu cobniogeHnn notpebutenemM npasun TpaHCNOPTUPOBaHWS,
XpaHeHUsi, MOHTaXa W aKcnnyaTtauum.

["apaHTUHLIA CpoK akcnnyaTaumm — 60 mecsueB Cco AHA NPOAAXN.

B cniyyae BbISiBMEHUsi HENCNPABHOCTEN, B TEYEHWE rapaHTUMHONO Cpoka dKCnnyaTauuu, oduumanbHbIA
npeacTaBuTeNb U3rOTOBUTENS MPOU3BOAUT PEMOHT Unu 3ameHy uspenus. OduumanbHbIi NpeacTaBnTenb
N3roToBUTENS HEe HeceT OTBETCTBEHHOCTM U He BO3MellaeT yliepba, BO3HMKLIEro No BUHe noTpebutens
npu HecobriogeHWM MpaBwWn  3KCMfyaTtaumMu, a Takke B Clyyae HapylweHWs  3aluMTHbIX
3HakoB/nnoM6/Hakneek/CTUKepoB.

[okymeHTOM, NOATBEPXKAALWNM rapaHTuio, SBNSiIeTCs ToBapHas HaknagHas (dopma N TOPI-12) ¢ paton
NpoAaXu 1 NeyaTblo OpraHM3aumm, ocyLLEeCTBMBLLIEN NPOAAXY.

ABTOpPY30BaHHbIV cepBUCHBIN LieHTp OSNOVO HaxoguTcs no agpecy: 105187, r. Mockea, yn.
dopTyHaToBckas, a. 33/44, Ten. 8-800-707-06-54.

[ononHuTensHas nHopMaums Ha cante: Www.0Snovo.ru/support/service



